

COMPTE DE RESULTAT SIMPLIFIE 2018

Charges				Produits			
Numéro compte PCG	Libellé compte	Année N	Année N-1	Numéro compte PCG	Libellé compte	Année N	Année N-1
	Charges d'exploitation				Produits d'exploitation		
60	Achats non stockés de matière et fournitures	5 744,07	12 513,09	75	Cotisations	103 775,99	120 857,45
61	Autres charges externes	24 339,50	36 811,72		Subventions		
62	Autres services extérieurs	75 012,87	116 105,18		Autres produits		
63	Impôts et taxes			79	Transfert de charges	17 237,66	8 475,47
64	Charges de personnel	94 051,72	87 944,47	78	Reprise des amortissements et provisions		
65	Autres charges						
68	Dotations aux amortissements et provisions	2 385,24	2 139,44				
66	Charges financières			76	Produits financiers	129,26	360,15
67	Charges exceptionnelles	26 359,75	27 440,27	77	Produits exceptionnels	90 030,56	93 784,35
	Somme Charges	227 893,15	282 954,17		Somme Produits	211 173,47	223 477,42
	Résultat négatif	16 719,68	59 476,75				

BILAN SIMPLIFIE 2018

ACTIF					PASSIF				
Libellé	EXERCICE N			N-1	Libellé	EXERCICE N			N-1
	Brut	Amortissement/ Dépréciation	Net	Net		Brut	Amortissement/ Dépréciation	Net	Net
Immobilisations	16 000,00	2 126,91	13 873,09	14 387,40	Report à nouveau			38 338,15	96 306,37
					A Nouveau régul				1 508,53
					Résultat	-16 719,68		-16 719,68	-59 476,75
Créances clients					Dettes fournisseurs			1 356,17	10 611,57
					Dettes cogetise				
Disponibilité	9 101,55		9 101,55	34 562,32					
Total Actif			22 974,64	48 949,72	Total Passif			22 974,64	48 949,72